
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 
ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 33 
2024 m. rugpjūčio 12–18 d. 
 
 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 
Atsakymai veidrodyje : saviugda / Silvija Sakavičiūtė-Medzevičienė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 262 p.. – ISBN 

978-609-489-656-9 
 
Emocinė tiesa / Alice Holzhey-Kunz ; [vertė Tomas Sodeika]. – Vilnius : Sofoklis, 2024. – ISBN 978-609-444-562-0 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 
Heavenly secrets : Mother Mary and the 7 archangels unveiled by Theresa / Titty Varghese. – Kaunas : PMTV 

PUBLISHING HOUSE, 2024. – 232 p.. – ISBN 978-609-8345-05-6 (įr.) 
 
Heavenly secrets : Mother Mary and the 7 archangels unveiled by Theresa / Titty Varghese. – Kaunas : PMTV 

PUBLISHING HOUSE, 2024. – 232 p.. – ISBN 978-609-8345-06-3 
 
Heavenly secrets : Mother Mary and the 7 archangels unveiled by Theresa : [elektroninis išteklius] / Titty 

Varghese. – Kaunas : PMTV PUBLISHING HOUSE, 2024. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-8345-07-0 
 
Taikos karalienės pranešimai Medžiugorjėje, 1981–2024 / [iš anglų kalbos vertė Jūratė Bieliauskaitė, Simona 

Grušaitė-Šukienė]. – Kaunas : Marijos radijas, 2024. – ISBN 978-609-96474-0-1 
 

TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 
 
Asmens duomenų apsaugos iššūkiai finansų įstaigose : [elektroninis išteklius] / Eglė Kavoliūnaitė-Ragauskienė. – 

Vilnius : Lietuvos socialinių mokslų centras, 2024. – 1 pdf failas (76 p.). – ISBN 978-609-8324-13-6 
 
Teisės istorija : Vilniaus universiteto vadovėlis / Jevgenij Machovenko. – 2-asis pataisytas ir papildytas leid.. – 

Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2024. – 444 p.. – (Vilniaus universiteto Teisės fakulteto vadovėliai, ISSN 2669-
2031 ; 2). – ISBN 978-609-07-1070-8 

 
Teisės istorija : Vilniaus universiteto vadovėlis : [elektroninis išteklius] / Jevgenij Machovenko. – 2-asis pataisytas 

ir papildytas leid.. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2024. – 1 pdf failas (444 p.). – (Vilniaus universiteto Teisės 
fakulteto vadovėliai, ISSN 3030-0142 ; 2). – ISBN 978-609-07-1071-5 

 
Teisės teorija : Vilniaus universiteto vadovėlis / [Giedrė Lastauskienė, Rūta Latvelė, Jevgenijus Machovenko ... 

[et al.]. – 2-asis pataisytas ir papildytas leid.. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2024. – 408 p.. – (Vilniaus 
universiteto Teisės fakulteto vadovėliai, ISSN 2669-2031 ; 6). – Autoriai nurodyti antraštinio lapo kitoje pusėje. – ISBN 
978-609-07-1072-2 

 
Teisės teorija : Vilniaus universiteto vadovėlis : [elektroninis išteklius] / [Giedrė Lastauskienė, Rūta Latvelė, 

Jevgenijus Machovenko ... [et al.]. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2024. – 1 pdf failas (408 p.). – (Vilniaus 
universiteto Teisės fakulteto vadovėliai, ISSN 3030-0142 ; 6). – ISBN 978-609-07-1073-9 

 
ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 

 
Sužaidybinti ugdymo sprendimai mokykloje : metodinė priemonė : [elektroninis išteklius] / Šarūnė Nagrockaitė, 

Gintė Marija Ivanauskienė, Jurgita Beatričė Rudėnaitė ... [et al.]. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2024. – 1 pdf 
failas. – ISBN 978-609-07-1074-6 

 



 

2 
 

MEDICINA 
 
Atopinio dermatito diagnostikos ir gydymo rekomendacijos : mokomoji knyga / Laura Malinauskienė, Inga 

Kisielienė, Tadas Raudonis ... [et al.]. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2024. – 136 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-
07-1075-3 

 
Atopinio dermatito diagnostikos ir gydymo rekomendacijos : mokomoji knyga : [elektroninis išteklius] / Laura 

Malinauskienė, Inga Kisielienė, Tadas Raudonis ... [et al.]. – Vilnius : Vilniaus universiteto leidykla, 2024. – 1 pdf failas 
(136 p.) : iliustr.. – ISBN 978-609-07-1076-0 

 
COVID-19 pandemijos poveikis Lietuvos 65 m. ir vyresnių gyventojų sveikatai ir gyvensenai bei rekomendacijos 

jų sveikatai stiprinti : [elektroninis išteklius] / Vytenis Kalibatas, Romualdas Gurevičius, Ramunė Kalėdienė ... [et al.]. – 
Kaunas : LSMU Akademinė leidyba, 2024. – 1 pdf failas (186 p.) : iliustr.. – ISBN 978-9955-15-841-7 

 
Cukraus spąstuose : metodinė knyga apie cukrinį diabetą / Nijolė Kerušauskienė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 

244 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-489-653-8 
 

MENAS. REKREACIJA. SPORTAS 
 
30 futbolo žaidėjų, patekusių į istoriją / Luca de Leone, Paolo Mancini ; [vertė Evaldas Gelumbauskas]. – Vilnius : 

Alma littera, 2024. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-6270-5 
 
As wild as witnessed : [kūrinių katalogas] / Ieva Maslinskaitė ; sudarytojas Gytis Skudžinskas ; tekstų autorė 

Marija Martinaitytė. – Vilnius : Lietuvos fotomenininkų sąjunga, 2024. – 72 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-438-90-8 
 
II-asis Tarptautinis karpytojų pleneras „Čiutyta Rūtala“ : skirta Dainų šventės 100-mečiui. – Vilnius : Spaudos 

departamentas, 2024. – 44 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-745-15-0 
 
Kazys Varnelis : le classiciste Op de Lituanie / sudarytoja Indrė Urbelytė ; į anglų kalbą vertė Darius Sužiedėlis, 

James Horton, į prancūzų kalbą vertė Isabelle Chandavoine-Urbaitis. – Vilnius : Lietuvos nacionalinis muziejus, 2024. – 
120 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-478-084-4 

 
KALBA. KALBOTYRA 

 
Anglų–lietuvių kalbų žodynėlis vadovėliui „4minds B1“  / Rima Simonaitienė. – Vilnius : Litterula, 2024. – 56 p.. – 

ISBN 978-609-439-023-4 
 
Anglų–lietuvių kalbų žodynėlis vadovėliui „English 1“ / Rima Simonaitienė. – Vilnius : Litterula, 2024. – 52 p.. – 

ISBN 978-609-439-021-0 
 
Anglų–lietuvių kalbų žodynėlis vadovėliui „English 2“ / Rima Simonaitienė. – Vilnius : Litterula, 2024. – 48 p.. – 

ISBN 978-609-439-022-7 
 
Taiklios plunksnos strategija 11 (III gimnazijos) klasei / Lolita Norbutienė. – Vilnius : Ugda, 2024-    . 
D. 1. – 2024. – 216 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8051-53-7 
 
Tekstas – ne baubas / Indrė Gaidienė. – Šiauliai : Margas lapas, 2024. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8305-59-3 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 
1953 : eilėraščiai / Antanas A. Jonynas, Michael Augustin ; iš lietuvių kalbos į vokiečių kalbą vertė Mortimer 

Drach, iš vokiečių kalbos į lietuvių kalbą vertė Antanas A. Jonynas. – Vilnius : Baziliskas, 2024. – 68 p.. – ISBN 978-609-
8325-16-4 

 
88 eilėraščiai / Kriso Harė. – Kaunas : Kauko laiptai, 2024. – 144 p.. – ISBN 978-609-8301-46-5 
 



 

3 
 

Anoniminė kūrybos knyga „Aš tave myliu“ : poezija / Renata Karvelis. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 
2024. – 28 p.. – ISBN 978-9986-31-674-9 

 
Aš lauksiu tavęs… : romanas / Andrėja. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 289 p.. – ISBN 978-609-489-655-2 
 
Aš patarnavau Anglijos karaliui : romanas / Bohumil Hrabal ; iš čekų kalbos vertė Rasa Sičiūnienė. – Vilnius : 

Vaga, 2024. – 258 p.. – ISBN 978-5-415-02806-1 
 
Charles Bukowski: Užspaustas beprotiško gyvenimo glėby / Howard Sounes ; iš anglų kalbos vertė Gediminas 

Pulokas. – Vilnius : Kitos knygos, 2024. – ISBN 978-609-427-643-9 
 
Būties sūpuoklėse : eilėraščiai / Žydrūnė Gasaitienė. – Kaunas : Ridsales, 2024. – 48 p.. – ISBN 978-609-489-654-

5 
 
Džinai : romanas / Fatma Aydemir ; iš vokiečių kalbos vertė Giedrė Sodeikienė. – Vilnius : Vaga, 2024. – 324 p.. – 

ISBN 978-5-415-02805-4 
 
Humofreskos / Aidas Kelionis. – Vilnius : Homo liber, 2024. – 144 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-446-307-5 
 
Maktubas / Paulo Coelho ; iš portugalų kalbos vertė Audrius Musteikis. – Vilnius : Vaga, 2024. – 192 p.. – ISBN 

978-5-415-02807-8 
 
Mes dedame tašką : romanas / Colleen Hoover ; iš anglų kalbos vertė Laima Pacevičienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ 

leidyba, 2024. – ISBN 978-609-479-961-7 
 
Negaliu tau atsispirti : romanas / Annie West ; [iš anglų kalbos vertė Neringa Lekandrė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2024. – 256 p.. – Ciklo „Kils skandalas“ 2-oji knyga. – ISBN 978-609-03-1001-4 
 
O kas dabar? : romanas / Annie West ; [iš anglų kalbos vertė Viktorija Mažeikienė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 

2024. – 256 p.. – Ciklo „Kils skandalas“ 1-oji knyga. – ISBN 978-609-03-1000-7 
 
Pasaulietė : [atsiminimai] / Deimantė Rudžinskaitė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2024. – 288 p.. – ISBN 978-

609-479-960-0 
 
Pelenų ženklai : [eilėraščiai] / Arūnas Šatkus. – Šiauliai : A. Šatkus, 2024. – 80 p.. – ISBN 978-609-08-0592-3 
 
Pelenų ženklai : [eilėraščiai] : [elektroninis išteklius] / Arūnas Šatkus. – Šiauliai : A. Šatkus, 2024. – 1 pdf failas (80 

p.). – ISBN 978-609-08-0593-0 
 
Sabalas ir panelė : [apysakų romanas] / Józef Weyssenhoff ; [vertė Artūras Juozas Girevičius]. – Vilnius : Sofoklis, 

2024. – ISBN 978-609-444-561-3 
 
Tai nutiko Manhatane : romanas / Stefani London ; [iš anglų kalbos vertė Indrė Kairytė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2024. – 316, [1] p.. – Ciklo „Manhatanas, šunyčiai ir meilė“ 2-oji knyga. – ISBN 978-609-03-0999-5 
 
Tupinyko skaitiniai : [aforizmai] / Arūnas Šatkus. – Šiauliai : A. Šatkus, 2024. – 104 p.. – ISBN 978-609-08-0590-9 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 
Arkliukai : gauruotieji bičiuliai / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė]. – Kaunas : Vaiga, 2024. – 24 p.  : iliustr.. 

– ISBN 978-609-440-875-5 
 
Kačiukai : gauruotieji bičiuliai / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė]. – Kaunas : Vaiga, 2024. – 24 p. : iliustr.. 

– ISBN 978-609-440-876-2 
 
Mano pirmoji ABC. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], 2024. – 80 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-484-750-9 
 



 

4 
 

Šuniukai : gauruotieji bičiuliai / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė]. – Kaunas : Vaiga, 2024. – 24 p. : iliustr.. 
– ISBN 978-609-440-877-9 

 
Triušiukai : gauruotieji bičiuliai / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė]. – Kaunas : Vaiga, 2024. – 24 p. : iliustr.. 

– ISBN 978-609-440-878-6 
 

KRAŠTOTYRA 
 
Sirutiškis : iš praeities – ateičiai, iš kartos į kartą : [Sirutiškio bendruomenės centro veiklos ir nuotraukų albumas] 

/ sudarytoja Kristina Kulbienė. – Kėdainiai : Spaudvita, 2024. – 84 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8126-99-0 
 
Šalčininkai : [fotografijų albumas] / V. Juraitis, I. Kolosovska. – Vilnius : Vyzdys, 2024. – 136 p. : iliustr.. – ISBN 

978-9955-705-39-0 
 

GEOGRAFIJA 
 
Žemė : geografijos vadovėlis 8 klasei / Rytas Šalna, Georgijus Sapožnikovas, Angelė Pakamorienė. – Vilnius : 

Briedis, 2024-    . 
D. 1. – 2024. – 120 p. : iliustr., žml.. – ISBN 978-609-494-163-4 
 

BIOGRAFINĖS STUDIJOS. GENEALOGIJA. HERALDIKA. VĖLIAVOS 
 
Smėlėtu tėviškės taku : [giminės istorija] / Regina Tamošiūnaitė-Abukauskienė. – Utena : Utenos spaustuvė, 

2024. – 134 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-35-243-3 
 

ISTORIJA 
 
Laikas : istorijos vadovėlis 10 (II gimnazijos) klasei / Karolis Mickevičius, Ignas Kapleris, Antanas Meištas. – 

Vilnius : Briedis, 2024-    . 
D. 1. – 2024. – 184 p. : iliustr., žml.. – ISBN 978-609-494-164-1 
 
Lozoraičiai: vilties diplomatija – šimtmetis valstybės naudai = The Lozoraitis: diplomacy of hope – a century for 

the good of the state / Asta Petraitytė-Briedienė, Iveta Dabašinskienė, Kristina Liepinaitė, Kristina Stankaitė ; 
sudarytoja Raimonda Norkutė. – Kaunas : Nacionalinis M.K. Čiurlionio dailės muziejus, 2024. – 304 p. : iliustr.. – ISBN 
978-9955-471-91-2 

 
 
Leidinį parengė Informacijos valdymo departamento Duomenų valdymo skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8646 
El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

